laurentii reuelauit adhortans eum
 ut etiam in eius nomine fabricaret et in
 portuam quae nunc usque laurentia nuncupatur.
Pogatus autem ut ibi leuaret episcopus non consenti-
 sit sed ex sua uoluntate tempore quo ordinaretur
 elegit. Tantumque ei contulit deus gratiae
 ut demonibus plenus mox ut uisus fuisset
 oculis eius protinus mundaretur. multa quoque
 teo erat signata in signa. Sed cum a con-
 stantio iuliano cesare factus esset dedit
 legem ut christiani nihil in hoc seculo
 possiderent. Tunc gallicanum in quatuor
 uicibus quae sibi in ostiensi pago resua-
 uerat quatuor passiones huiusmodi operibus que
 praediximus ministrabat ita deum habere
 meruit defensorem ut quicumque ingredi
 ebatur in eius maliciose aut pone titulos
 facti aut exigere pensiones statim
 diabolo replebantur. et quicumque actorum
 eius esset exactor leprosus fiebat. Tunc in teo
 gata demonia dedecit et in se quod nisi
 uocatus sacrificare fuisset gallicanum ex-
 actores reditu eius ita pericula non uita-
 ret. Et quoniam nullus audebat conuenire de
 hoc scelere gallicanum mandauit ei iu-
 lianum cesarem dicens a sacrificia deus aut
 abscinde a firmibus italiam. Statim relictus
 omnibus alexandria perijt ibique adiutus
 quod est confessoribus et per totum annum.
Post eam scissit in heremum ibique alexan-
 diano comite teplorum cum cogere tur
 sacrificare et contempneret passus gla-
 dio in corpore et martirem fecit atque
 prexit ad dominum gaudens cum triumpho.
Cui statim basilica sui nominis constructa est
 in qua exuberat beneficia martiris ex eo
 et nunc et usque in ista seculorum. **H**ilari-
 um autem uir dei qui quondam gallicanum
 in ostiensi urbe suscepit cum cogere tur
 apud se uocari fidei christiane sacrificare
 et nollet sustulit cesarem martirem sumpsit.
Cuius corporis christiani uenerabiliter sepeli-
 erunt in ostia. **P**osterea iulianus cesar
 captus cupiditate sacrilega auaricia
 sua euangelii testimonio colorabat.
Nam facultates et primonia auferens
 christiani dicebat. In euangelio legitur
 qui non renunciat omnibus que possidet non
 potest meus esse discipulus. **P**uenitque ad eum
 quod paulus et iohannes omni die turbas christiano-
 rum pauperum retinebant ex huiusmodi operibus

quos sacratissima et uirgo constantina reli-
 querat. **E**t misit qui eos conueniret di-
 cens debere sibi eos adparecere. **I**lli uero
 dixerunt. **V**iri christianissimi augustorum
 memorie constantini et constantis et nepos
 eorum constantini cum auguste dignitatis
 apice ordinaretur et seruos se reglorum
 erant nos famulabamur in pio eorum.
Progentes eterni mercedia extusso dia de-
 mone deum se adorandum pro in faciem
 prosternebat mentis. **H**os uero mundi non
 fuit dignus huiusmodi et tales augustos.
 et ceteri eos in se angeli susceperunt.
Poenasit nepos constantini constantini qui
 ex quo et solium tradidit regni reliquit
 religione uirtutibus plena et se quis ea
 quod optime nosti adeo penitus non possideri
Pro hac iniquitate atque salutaria destitimus
 et a societate imperii uiri nos metipos
 abstraximus. **C**umque enim non falsi christiani
 sed ueri. **Q**uibus iulianus madauit hec
Ego ecclesiam teni te alia obtinui
 et si uoluisse ad primu gradum ecclesie
 puenire. **S**ed considerans uanum esse
 relictis rebus necessariis et utilibus mer-
 cibus sectari et oia bellis rebus animu
 tradidi et deus fautoribus sacrificauit
 ita ut ad imperii fastigium puenire. **V**nde
 considerare debet quia et uos regali aula
 nutriti non debetis deesse lateri meo
 ut habeat uos primos in palatio meo. **S**i
 si contempserit a uobis fuero necesse mi-
 erit agere ut contempnam non possim. **T**unc
 paulus et iohannes dixerunt. **N**o tibi facimus
 hac iuriam ut proponas tibi qualecunque
 persona. **D**ominum tibi proponimus qui fecit
 celum et terram mare et oia que in eis sunt.
Contempnimus enim tuas amicitias hominis
 temporalis ne immutuas in eternam et in
 dei. **E**t ideo scire te uolumus quod nunquam
 ad salutacionem tuam nunquam ad culturam tuam
 nunquam ad palatium tuum uenimus. **Q**uibus
 iulianus ait. **D**ecem diebus amemus uobis
 inducie ut animu uerum componentes
 prudentiori consilio non coacti sed uoluntate
 ad me uenire maturetis. **S**i uero hoc non
 feceritis coacti post hec facietis quod facere
 non creastis sponte. **P**aulus et iohannes dix-
 erunt. **I**am inducias non decem existima
 preterisse dies. **E**t cum quod proderem dies
 immanis te esse facturum hodie profice.
Iulianus dixit. **D**utatus quia martires
 uos sibi faciant christiani. **E**t cum hec
 dixisset iratus surrexit dicens. **D**eama